



Dal 13 al 26 novembre 2025

RISPARMIO

PASTA DI SEMOLA RUMMO

formati normali,

500 g

1,59 € al kg 3,18 €

SCONTO
50%

0,79 €

1,58 € al kg



**PASSATA
VERACE CIRIO**
700 g

CONVIENE

0,99 €

1,41 € al kg



Scopri le offerte su
www.coopliguria.volantinocoop.it

**Il Buono
dei prodotti
Coop**

5 €

di buono sconto

con una spesa di almeno 15€* su tutti i prodotti

*All'interno, a pagina 7, dettagli raccolta e utilizzo

DAL 13 AL 19 NOVEMBRE

fiorfiore

**POMODORO
DATTERINO
FIOR FIORE**
400 g

CONVIENE

2,38€

5,95 € al kg



CACHI
4 pezzi,
al kg
3,48€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

2,78€



DOLCECLEMENTINE
1.5 kg

CONVIENE

3,58€

2,39 € al kg



**FETTINE SCELTE DI VITELLO
FATTORIE NATURA**
al kg
25,99€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

20,79€



DAL 20 AL 26 NOVEMBRE

BANANE
al kg

CONVIENE

1,18€



RADICCHIO ROSSO
al kg
3,28€

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

2,46€



**PATATE GIALLE
ORIGINE**
1.5 kg

CONVIENE

2,18€

1,45 € al kg

coop *origine*
TRACCIABILITÀ TOTALE
FILIERA DI QUALITÀ

Confezione
1.5 Kg



**PERE ABATE I.G.P.
COOP**
al kg

CONVIENE

3,48€



PETTO DI POLLO AIA
a fette,
al kg
14,99€

SCONTO
40%

8,99€



Dal 13 al 26 novembre 2025

ANELLI DI TOTANO ATLANTICO
decongelati,
al kg

CONVIENE

11,90€



FILETTI DI ALICI LE FRESCHE RIZZOLI
esempio: le dolci, 80 g
3,90€ al kg 48,75 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

3,12€
39,00 € al kg



cromaris
ORATA CROMARIS
allevata,
al kg

CONVIENE

10,90€



LINEA SALSICCIA DI SUINO FIORANI
gusti vari,
370 g
4,69€ al kg 12,68 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

3,28€
8,86 € al kg



FICHI GRECI DI EUBEIA VENTURA
350 g

CONVIENE

6,48€
18,52 € al kg



LINEA POLPETTONE DI SUINO MARTINI
gusti vari,
650 g

9,99€ al kg 15,37 €

SCONTO
20%
CLIENTI

7,99€
12,29 € al kg



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

5,99€

9,22 € al kg



ARACHIDI USA VENTURA
500 g

CONVIENE

2,99€

5,98 € al kg



LINEA BONDUELLE
esempio: iceberg,
200 g

1,98€ al kg 9,90 €

SCONTO
25%
CLIENTI

1,48€
7,40 € al kg



sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,38€
6,90 € al kg



LINEA ZUPPE DIMMIDISI
esempio: zuppa
alla Toscana,
620 g

CONVIENE

1,98€

3,19 € al kg



**PROSCIUTTO COTTO
ALTA QUALITÀ
GRAN TENERONE
CASA MODENA**
al banco gastronomia,
all'etto

CONVIENE

1,59€

all'etto (15,90 € al kg)



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**DOPO UNA LUNGA STAGIONATURA
HO RAGGIUNTO DEI RISULTATI
DAVVERO DOP**

**PROSCIUTTO CRUDO
DI PARMA D.O.P.**
al banco gastronomia,
stagionatura 18 mesi, all'etto

CONVIENE

2,79€

all'etto (27,90 € al kg)



**BRESAOLA DELLA VALTELLINA
I.G.P.**

al banco gastronomia,
all'etto
4,49€ (al kg 44,90 €)

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

3,59€

all'etto (35,90 € al kg)



**MOZZARELLA
FIOR DI LATTE
BOMBA**

400 g
8,20€ al kg 20,50 €

SCONTO
40%

4,90€

12,25 € al kg



**PECORINO PIENZA FRESCO
PUTZULU**
all'etto

CONVIENE

1,69€

all'etto (16,90 € al kg)



**MINI BUNS AI CEREALI
ANTICHI**
al kg

CONVIENE

8,50€



**PRIMOSALE
GOCCIA BIANCA**
all'etto

1,84€ (al kg 18,40 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,28€

all'etto (12,80 € al kg)



CASSATINA SICILIANA
classica,
al kg

CONVIENE

17,90€



**CANNELLONI DI CARNE
GUSTO QUI**
circa 500 g,
all'etto
1,39€ (al kg 13,90 €)

SCONTO
15%

1,17€

all'etto (11,70 € al kg)



PEPERONATA GUSTO QUI
circa 250 g,
all'etto
1,49€ (al kg 14,90 €)

sociocoop
15%
SCONTO SOCI

1,25€

all'etto (12,51 € al kg)



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**LATTE UHT
1,2% GRASSI
GRANAROLO**
1 lt

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



1,74 €

**SCONTO
33%**

1,16 €

**YOGURT BASE SOIA BIANCO
SOJASUN**
250 g



1,54 € al kg 6,16 €

**SCONTO
25%**

1,15 €
4,60 € al kg

**BUON MINISTRONE
OROGEL**
surgelato,
750 g

CONVIENE

1,99 €

2,65 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**FILETTI DI MERLUZZO
CROCCANTI FROSTA**
surgelati, varie panature,
240 g



**SCONTO
33%**

**PISELLI NOVELLI
FINDUS**
surgelati,
1 kg

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,99 €



**PIZZA CON GRANO SENATORE
CAPPELLI STAGIONI D'ITALIA**
surgelata, gusti vari



**SCONTO
33%**

**KEFIR NATURALE
DA BERE BIO
PODERE CITTADELLA**
250 g



CONVIENE

1,49 €

5,96 € al kg

**TRANCI DI PESCE SPADA
COOP**
surgelati,
500 g

**gli Spesotti
coop**

6,99 €

13,98 € al kg



**CARCIOFI A SPICCHI TANTO
CUORE OROGEL**
surgelati,
300 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,49 €

8,30 € al kg

**PATATINE BARCHETTE
PATASNELLA PIZZOLI**
surgelate,
600 g



CONVIENE

2,09 €

3,48 € al kg

YOGURT INTERO YOMO
gusti vari,
8 x 125 g



**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,29 €



SOFFICINI FINDUS
surgelati, gusti vari,
250 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,99 €

7,96 € al kg

Concorso valido dal 22/09/2025 al 22/11/2025.
Info regolamento sul sito www.findus.it

**ALETTE DI POLLO
O CHICKEN POPS
FINDUS**
surgelate, da 250 g

CONVIENE

3,99 €

15,96 € al kg



**DELIZIE DI POLLO
O NUGGETS DI POLLO
FINDUS**
surgelati,
da 250 g

CONVIENE

1,99 €

7,96 € al kg



**Findus PERFETTI DA GUSTARE.
OTTIMI DA CONDIVIDERE**

SCOPRI TUTTA LA GAMMA SU
WWW.ALPOLODICALLETTO.IT

SENZA CONSERVANTI*
*come per legge

SENZA COLORANTI AGGIUNTI

trovi SEMPRE
i CARLETTI
in ogni confezione!
COLLEZIONALI
TUTTI!

GNOCCHI ALLA ROMANA INTERI IL CASTELLO

500 g



1,98 € al kg 3,96 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI
1,58 €
3,16 € al kg

MUU MUU MINI CAMEO

gusti vaniglia o al cioccolato,
6 x 50 g



CONVIENE
1,99 €
6,63 € al kg

FORMAGGIO SQUAQUERELLO NONNO NANNI

250 g



3,29 € al kg 13,16 €

SCONTO
20%
2,60 €
10,40 € al kg

MOZZARELLA ALTA QUALITÀ GRANAROLO

3 x 100 g



CONVIENE

2,79 €

9,30 € al kg

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

ZAMPONE PALMIERI

2 fette,
150 g



2,40 € al kg 16,00 €

SCONTO
30%
1,68 €
11,20 € al kg

GIRAVOLTE CASA MODENA

prosciutto cotto,
170 g



2,99 € al kg 17,59 €

SCONTO
20%
2,39 €
14,06 € al kg

PHILADELPHIA

classico,
150 g



sociocoop
SOLO PER I SOCI
1,49 €
9,93 € al kg

SOTTILETTE

classiche,
400 g



CONVIENE
2,99 €
7,48 € al kg

BRESAOLA PANZERI

affumicata,
80 g



3,95 € al kg 49,38 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI
3,16 €
39,50 € al kg

SALAME GOLFETTA

affettato,
100 g



3,49 € al kg 34,90 €

SCONTO
30%
2,40 €
24,00 € al kg

FORMAGGINI AL PARMIGIANO REGGIANO PARMAREGGIO

8 pezzi,
140 g



sociocoop
SOLO PER I SOCI
1,55 €
11,07 € al kg

PARMAREGGIO SNACK! D.O.P. GRANTERRE

parmigiano reggiano,
5 x 20 g

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

CONVIENE

2,29 €

22,90 € al kg



PROSCIUTTO COTTO STELLA NEGRONI

pacco doppio,
2 x 110 g

6,39 € al kg 29,05 €

SCONTO
30%
CLIENTI

4,47 €

20,32 € al kg



sociocoop
40%
SCONTO SOCI

3,83 €

17,41 € al kg



**DOPPIO
SCONTO**

SOLO SE C'È IL MARCO E' VERO GRANA PADANO
IL FORMAGGIO D.O.P. PIÙ CONSUMATO AL MONDO

GRANA PADANO D.O.P.

800 g



sociocoop
SOLO PER I SOCI

13,90 €

17,38 € al kg

PARMIGIANO REGGIANO D.O.P. FERRARI

grattugiato,
100 g

**PARMIGIANO
REGGIANO**

Quello vero è uno solo.

CONVIENE

2,09 €

20,90 € al kg



Il Buono dei prodotti Coop

5 €

**di buono
sconto**

**PRENDI
IL BUONO**

**dal 17 al 23
novembre**

**con una spesa di almeno
15€ su tutti i prodotti**

**UTILIZZA
IL BUONO**

**dal 24 al 30
novembre**

**su una spesa minima
di 15€ di prodotti Coop**

I buoni ottenuti presso i Punti Vendita **coop** e **ipercoop** non sono utilizzabili nelle spese effettuate su **coopshop.it**. Se ottenuti su **coopshop.it** restano utilizzabili solo nelle spese online.

Il buono va consegnato in cassa prima del pagamento, non è rimborsabile. Offerta soggetta a limitazioni, maggiori dettagli a Punto Vendita.



I SAPORI DEL
Piemonte



FETTINE SCELTE DI BOVINO ADULTO FIOR FIORE

razza piemontese,
al kg
32,99 €

**SCONTO
20%** **26,39 €**

TOMINI VERDI GASTRONFISCH

all'etto
2,99 € (al kg 29,90 €)

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI** **1,79 €**
all'etto (17,90 € al kg)

MARRONI PELATI PIEMONTE

cotti al vapore,
100 g
2,99 € al kg 29,90 €

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI** **2,39 €**
23,90 € al kg

SALSICCIA DI SUINO

dal Piemonte,
500 g

CONVIENE

3,99 €
7,98 € al kg

COPPA DI SUINO SENZA OSSO

dal Piemonte,
al kg
9,98 €

**SCONTO
20%** **7,98 €**

PROSCIUTTO CRUDO DI CUNEO D.O.P.

90 g
5,99 € al kg 66,56 €

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI** **4,79 €**
53,22 € al kg

MACINATO SCELTO DI BOVINO ADULTO FIOR FIORE

razza piemontese,
250 g

5,99 € al kg 23,96 €

**sociocoop
40%
SCONTO SOCI** **3,59 €**
14,36 € al kg

PETTO DI POLLO

dal Piemonte,
al kg

10,98 €

**SCONTO
25%** **8,23 €**

SALAME PIEMONTE I.G.P.

circa 400 g, all'etto
2,64 € (al kg 26,40 €)

**SCONTO
25%** **1,98 €**
all'etto (19,80 € al kg)

MELE RED CUNEO I.G.P.

900 g

CONVIENE **1,59 €**
1,77 € al kg

GRISSINI ALL'ACQUA

200 g

2,40 € al kg 12,00 €

**SCONTO
25%** **1,80 €**
9,00 € al kg

TORCETTI AL BURRO

300 g

4,29 € al kg 14,30 €

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI** **3,20 €**
10,67 € al kg

fiorfiore

BATTUTA DI BOVINO ADULTO FIOR FIORE

razza piemontese, 160 g

5,99 € al kg 37,44 €

**SCONTO
20%
CLIENTI** **4,79 €**
29,94 € al kg



**sociocoop
40%
SCONTO SOCI** **3,59 €**
22,44 € al kg



VITELLO TONNATO GUSTO QUI

circa 200 g,
all'etto

3,49 € (al kg 34,90 €)

**SCONTO
15%** **2,95 €**
all'etto (29,50 € al kg)



SULLA TUA TAVOLA

PLIN MICHELIS
arrosto e verdure,
250 g
5,50-€ al kg 22,00 €

SCONTO
20%

4,40€

17,60 € al kg



GORGONZOLA
D.O.P. IGOR
dolce,
150 g
2,59-€ al kg 17,27 €

SCONTO
25%

1,94€

12,93 € al kg



FORMAGGIO
IL NOBILE
all'etto
2,19-€ (al kg 21,90 €)

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

1,53€

all'etto (15,30 € al kg)



TOMINO DEL BOSCAIOLO
CASEIFICIO LONGO
2 x 90 g
3,09-€ al kg 17,17 €

SCONTO
25%

2,30€

12,78 € al kg



BURRO OCCELLI
125 g
3,25-€ al kg 26,00 €

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

2,40€

19,20 € al kg



SALAME CASTIGAMATTI
SALUMIFICIO CAVOUR
circa 200 g,
al kg
22,40-€

sociocoop
25%
SCONTO SOCI

16,80€



INSALATA RUSSA
FALCONE
con tonno,
200 g
4,99-€ al kg 24,95 €

SCONTO
30%

3,49€

17,45 € al kg



GRISSINI LONGUETS
FIOR DI SESAMO
PIPINO & FINO
200 g

sociocoop
SOLO PER I SOCI

1,79€

8,95 € al kg



IL BUON RISO
ROMA
1 kg

CONVIENE

3,69€



TOMA PIEMONTE
D.O.P. CHEESTÀ
circa 250 g,
all'etto

1,99-€ (al kg 19,90 €)

SCONTO
15%

1,69€

all'etto (16,90 € al kg)



PIEMONTINO
CHEESTÀ
all'etto

1,49-€ (al kg 14,90 €)

SCONTO
15%

1,26€

all'etto (12,60 € al kg)



GORGONZOLA
D.O.P. IGOR
all'etto

CONVIENE

1,19€

all'etto (11,90 € al kg)



SALAME AL BAROLO
SALUMIFICIO CAVOUR
circa 200 g,
al kg

CONVIENE

16,90€



OFFERTA
DA NON
PERDERE



**TONNO
CON FUNGHI PORCINI
GHOTTO GALFRE**
160 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,99€

24,94 € al kg



**BAGNA CAODA
SAN CASSIANO**
190 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,99€

21,00 € al kg



**SARDINE PICCANTI
NURI**
125 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,99€

23,92 € al kg



**AMARETTI
MOMBARUZZO**
500 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

3,59€

7,18 € al kg



**BISCOTTI DEL PASTICCIERE
PIPINO & FINO**
gusti assortiti,
270 g
3,25 € al kg 12,04 €

**SCONTO
25%**

2,40€

8,89 € al kg



**BISCOTTI NOVELLINO
CAMPIELLO**
350 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,29€

3,69 € al kg



**GRAN TORTA AL LIMONE
MAUTINO**
gusti vari, 400 g

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

2,79€

6,98 € al kg



**BAROLO D.O.C.G.
LE CALENDE
TERRE DEL BAROLO**
750 ml

18,29 € al lt 24,39 €

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

14,49€

19,32 € al lt



**BIRRA
MENABREA**
660 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,74€

2,64 € al lt



**VERMOUTH
ROSSO CAMILLO
VINCENZI**
750 ml

CONVIENE

9,29€

12,39 € al lt



**RUCHE' DI CASTAGNOLE
MONFERRATO
D.O.C.G.
TERRE
DEL PARROCO
FERRARIS**
750 ml

7,59 € al lt 10,12 €

**SCONTO
40%**

4,55€

6,07 € al lt



**DOGLIANI D.O.C.G.
CLAVESANA**
750 ml

5,99 € al lt 7,99 €

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

4,79€

6,39 € al lt



fiorfiore

**NIZZA D.O.C.G.
FIOR FIORE**
750 ml

14,15 € al lt 18,87 €

**1+1
2 PEZZI
GRATIS**

14,15€

9,44 € al lt



**BARBERA D'ASTI
D.O.C.G.
DUCHESSA LIA**
750 ml

5,39 € al lt 7,19 €

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

4,30€

5,73 € al lt



**ROERO ARNEIS
D.O.C.G.
FONTANAFREDDA**
750 ml

7,38 € al lt 9,84 €

**sociocoop
20%
SCONTO SOCI**

5,90€

7,87 € al lt



**LIQUORE CREMOSO
BICERIN
GIANDUIOTTO
VINCENZI**
bottiglia,
700 ml

CONVIENE

9,29€

13,27 € al lt



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**BISCOTTI BUONI COSÌ
GALBUSERA**
tipi vari, 300 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI **1,89€**
6,30 € al kg

**BISCOTTI INTEGRALI
FIBREXTRA MISURA**
380 g

2,39€ al kg 6,29€

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

1,90€
5,00 € al kg



**IL CAFFÈ DI NAPOLI
KIMBO**
gusto di Napoli,
2 x 250 g

CONVIENE

7,99€
15,98 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**CEREALI CHOCO
KRAVE KELLOGG'S**
gusti assortiti,
da 375 g

CONVIENE

2,69€

7,17 € al kg



CAFFÈ L'OR COMPATIBILI NESPRESSO
30 capsule, gusti vari,
156 g

CONVIENE

7,69€

49,29 € al kg



**NUTELLA
FERRERO**
750 g

CONVIENE

5,99€

7,99 € al kg



**PAN BAULETTO BIANCO
MULINO BIANCO
BARILLA**
400 g

CONVIENE

0,89€

2,23 € al kg



**PAN GOCCIOLI
MULINO BIANCO**
336 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,99€

5,92 € al kg



TISANE L'ANGELICA
gusti assortiti,
27,9 g



sociocoop
SOLO PER I
SOCI

2,39€

85,66 € al kg

**FETTE BISCOTTATE
MULINO BIANCO**
dorate o integrali,
630 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,99€

3,16 € al kg



**LINEA OMOGENEIZZATO
ALLA CARNE O ALLA FRUTTA
MELLIN**
tipi e formati vari,
da 160 g



sociocoop
30%
SCONTO SOCI

**INTEGRATORE MAGNESIO
EQUILIBRA**
30 compresse,
39 g



CONVIENE

3,90€

100,00 € al kg

**TONNO ALL'OLIO D'OLIVA
PALMERA**
6 x 70 g

CONVIENE

4,99€

11,88 € al kg



OFFERTA
DA NON
PERDERE

**LASAGNE LE EMILIANE
BARILLA**
500 g

CONVIENE

1,79€

3,58 € al kg



**LINEA PESTI SPECIALI
BARILLA**
vaso vetro,
190 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,59€

8,37 € al kg



**OLIO EXTRA VERGINE
DI OLIVA
FARCHIONI**
classico,
1 lt



CONVIENE

5,90€

**LINEA PESTI
RIO MARE**
gusti vari,
130 g

CONVIENE

2,19€

16,85 € al kg



RISO GRAN GALLO
chicchi classici,
1 kg

3,99€

sociocoop
40%
SCONTO SOCI

2,39€



**CRACKER
MULINO BIANCO**
salati e non salati,
500 g

CONVIENE

1,79€

3,58 € al kg



FILETTI DI TONNO RIZZOLI
all'olio di oliva, all'olio extra vergine
d'oliva o al naturale, vaso vetro,
200 g; sgocc. 140 g

CONVIENE

3,99€

28,50 € al kg



**PATATINE ORIGINAL
PRINGLES**
gusti vari,
175 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,89€

10,80 € al kg



**PATATINE 1936
ANTICA RICETTA
SAN CARLO**
150 g

CONVIENE

1,59€

10,60 € al kg



CUP NOODLES KNORR
gusti vari,
63 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,99€

15,71 € al kg



**POLENTA GIALLA
VALSUGANA**
classica,
375 g

CONVIENE

1,49€

3,97 € al kg



**CRACKERS
TUC POCKET
CLASSICI SAIWA**
gusti vari,
250 g

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,89€

7,56 € al kg



OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

**SPUMANTE MÜLLER
THURGAU TRAMINER
LEBOLLE**
750 ml



4,99 € al lt 6,66 €

sociocoop
20%
SCONTO SOCI

3,99 €
5,32 € al lt

**ROSATO TREVENEZIE
I.G.T. TURÀ**
frizzante,
750 ml



3,39 € al lt 4,52 €

sociocoop
30%
SCONTO SOCI

2,37 €
3,16 € al lt

**PRIMITIVO SALENTO I.G.P.
NOTTE ROSSA**
750 ml



CONVIENE

3,79 €
5,05 € al lt

BIRRA TUBORG
660 ml



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

CONVIENE

0,99 €
1,50 € al lt

**BEVANDA A BASE DI FRUTTA
RAUCH**
gusti vari,
2 lt



CONVIENE

1,99 €
1,00 € al lt

ACQUA LEVISSIMA
naturale,
1,5 lt



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

0,29 €
0,19 € al lt

**POLPA FINISSIMA
PETTI**
il polposissimo,
2 x 400 g



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

1,69 €
2,11 € al kg

BIRRA BAVARIA
lattina,
500 ml



1,05 € al lt 2,40 €

**SCONTO
20%**

0,84 €
1,68 € al lt

**! OLIVE NERE
COOP**
denocciolate,
350 g; sgocc. 150 g

1,09 €
7,27 € al kg

**gli SPESOTTI
coop**



**ALIMENTO UMIDO PER GATTI
GOURMET
GOLD PURINA**
gusti vari,
4 x 85 g



sociocoop
**SOLO PER I
SOCI**

2,29 €
6,74 € al kg

**DETERSIVO IN POLVERE
PER LAVATRICE
DASH**

52 misurini,
2.60 kg



11,90€

4,58 € al kg



**OFFERTA
DA NON
PERDERE**

**NUOVO ADDITIVO
IN POLVERE
OMINO BIANCO**

scatola,
500 g

4,79 € al kg 9,58 €



3,59€

7,18 € al kg



**LINEA DETERSIVO
PER LAVASTOVIGLIE FAIRY**

platinum 21 caps, plus 19 caps
o miracle 15 caps.

Esempio: plus 19 caps,
295 g

7,29 € al kg 24,72 €



4,88€

16,54 € al kg



**NUOVO DETERSIVO LIQUIDO
PER LAVATRICE
CONCENTRATO DASH PODS**

power 38 caps o base 50 caps.
Esempio: power 38 caps,
885.40 g

19,99 € al kg 22,58 €



13,90€

15,70 € al kg



**NUOVA
CANDEGGINA
IGIENIZZANTE
ACE GENTILE**

3.10 lt

5,59 € al lt 1,84 €



3,90€

1,26 € al lt



**DETERSIVO GEL
PER LAVASTOVIGLIE
PLATINUM FAIRY**

28 lavaggi,
504 ml

4,99 € al lt 9,90 €



3,74€

7,42 € al lt



**DEODORANTI
NIVEA**

tipi e formati vari.
Esempio: spray, men,
black & white,
150 ml



2,19€

14,60 € al lt



**NUOVO AMMORBIDENTE
PER LAVATRICE LENOR**

55 lavaggi, concentrato,
tipi vari,
1.15 lt

6,15 € al lt 5,35 €



4,30€

3,74 € al lt



**LINEA DETERGENTI PER
SUPERFICI DISINFETTANTE
CITROSIL**

tipi e formati vari.
Esempio: spray, azione virucida,
300 ml

5,64 € al lt 18,80 €



3,94€

13,13 € al lt



**LINEA USA E GETTA
MATER-BI DOPLA**

colore avorio o rosso.
Esempio: piatti piani, diametro 22 cm,
20 pezzi, colore rosso

4,99 €



3,49€



**TOVAGLIOLI
ALLEGRO PERLA**

2 veli, 33 x 33 cm,
100 pezzi

2,69 €



1,85€



**LINEA NUOVI DETERGENTI
PER SUPERFICI CIF**

650 ml

2,59 € al lt 3,99 €



1,94€

2,98 € al lt



Venus + Satin Care & Aftershave

Un selfie
per Fondazione AIRC

A sostegno della ricerca
sui tumori legati al papilloma virus.

Per info sulla
tua quota individuale

Calcola la tua quota

Calcola la tua quota

Calcola la tua quota

**LINEA RASOI DEPILAZIONE
RICARICABILI GILLETTE**

Venus e cura parti intime satin care,
tipi e formati vari.
Esempio: venus breeze + 2 ricariche
9,90 €

**SCONTO
30%**

6,93€

OGNI GIORNO IL MEGLIO CHE CONVIENE

BAGNODOCCIA VIDAL
varie profumazioni,
600 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



2,35 € al Lt 3,92 €

**SCONTO
40%**

1,40 €

2,33 € al Lt

BAGNODOCCIA NEUTRO ROBERTS
varie profumazioni,
450 ml

3,09 € al Lt 6,87 €

**SCONTO
40%**

1,85 €

4,11 € al Lt



SHAMPOO FRUCTIS
250 ml

2,95 € al Lt 11,80 €

**sociocoop
25%
SCONTO SOCI**

2,19 €

8,76 € al Lt



CREME PER MANI GLICEMILLE
tipi vari,
100 ml

**OFFERTA
DA NON
PERDERE**



2,38 € al Lt 23,80 €

**SCONTO
50%**

1,19 €

11,90 € al Lt

SHAMPOO O BALSAMO SUNSILK
esempio: shampoo onde meravigliose,
250 ml

2,49 € al Lt 9,96 €

**SCONTO
25%**

1,86 €

7,44 € al Lt



LINEA CORPO KALODERMA
tipi e formati vari.
Esempio: karitè nutriente,
da 400 ml

3,85 € al Lt 9,63 €

**SCONTO
30%**

2,69 €

6,73 € al Lt



SAPONE LIQUIDO PALMOLIVE
varie profumazioni,
300 ml

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,89 €

6,30 € al Lt



LINEA DENTIFRICI AZ
esempio: 3D Whitening
illuminante,
50 ml

2,69 € al Lt 53,80 €

**SCONTO
40%**

1,59 €

31,80 € al Lt



DEODORANTI INTESA
tipi e formati vari.
Esempio: pour homme,
150 ml

3,59 € al Lt 23,94 €

**SCONTO
30%**

2,49 €

16,60 € al Lt



IDRATAZIONE PER LABBRA LABELLO
classico o rosa, 1 pezzo

**sociocoop
SOLO PER I
SOCI**

1,99 €



SALVIETTINE TALCO NICE BABY
72 pezzi

1,19 €



**SONO
IL PIÙ
ECONOMICO!**

Scottex
scottonelle

**NON TRATTENERE
NIENTE!**

METTI AL PRIMO POSTO LA
SALUTE DEL TUO INTESTINO
LA PREVENZIONE
È IMPORTANTE!



FAZZOLETTI O VELINE BALSAM SCOTTEX
esempio: fazzoletti,
4 veli, 9 x 10 pezzi

CONVIENE

1,95 €

Azione lenitiva con Aloe vera
e vitamina E



CARTA IGIENICA SCOTTONELLE
12 rotoli

CONVIENE

5,59 €



Morbidezza
e comfort unici

ASCIUGATUTTO SCOTTEX
tutto fare, 2 rotoli

CONVIENE

2,39 €



Assorbente e resistenza
imbottibili*, anche da bagnato



Aggiungi gusto
al tuo inverno

COCA COLA, FANTA
O SPRITE
gusti vari, 6 x 330 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

3,49 €
1,76 € al lt

FANTA O SPRITE
gusti vari, 1,5 lt

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

1,25 €
0,83 € al lt

BURN
250 ml

CONVIENE

0,85 €
3,40 € al lt

POWERADE
gusti vari,
500 ml

sociocoop
SOLO PER I
SOCI

0,95 €
1,90 € al lt

KINLEY
gusti vari,
1 lt

CONVIENE

0,89 €

NON TUTTE LE REFERENZE O LE VARIANTI DI GUSTO POTREBBERO ESSERE PRESENTI **Ai Soci Conviene di più** Riservato ai Soci: COOP Liguria, Novacoop e COOP Lombardia

MANDARA
ITAL 1950

Capolavoro di Bufala

MOZZARELLA DI BUFALA
MANDARA
3 x 100 g

5,29 € al kg 47,64 €

**SCONTO
20%**

4,20 €
14,00 € al kg

Servizio Filo Diretto

Numero Verde Gratuito
800-011-761

Scarica
l'APP Coop



www.coop.it
Seguici su
@ f in X



Il tuo volantino SEMPRE CON TE!
Inquadra il codice QR
e scopri le offerte



Prodotto
con carta premiata
dalla EU Ecolabel
n. reg FI/11/001,
fornita da UPM

coop Nei Supermercati di

GENOVA

Lungobisagno Dalmazia, 75

Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Corso De Stefanis, 114/A R

Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Largo delle Fucine, 6 - Piccapietra

Da lunedì a sabato: 8.00 - 22.00;

Domenica: 8.30 - 20.00

Corso Europa, 1079

Da lunedì a sabato: 8.00 - 23.00;

Domenica: 8.30 - 22.00

Corso Sardegna, 67

Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00;

Domenica: 8.30 - 21.00

Corso Gastaldi, 161 R

Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00;

Domenica: 8.30 - 21.00

Via Fiumara, 4

Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00

Pegli - Via Piandilucio, 15

Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00;

Domenica: 8.30 - 20.00

Prà Palmaro - Via Prà, 161 D r

Da lunedì a sabato: 8.00 - 19.30

Domenica 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30

Voltri - Via Luigi Maria D'Albertis, 10D r

Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Via Merano, 20

Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00

Domenica 8.30 - 20.00

PROVINCIA DI GENOVA

Arenzano, Via di Francia, 15

Da lunedì a sabato: 8.00 - 21.00;

Domenica: 8.30 - 21.00

Busalla, Largo Milite Ignoto, 14

Da lunedì a venerdì: 8.30 - 19.30;

Sabato: 8.30 - 20.00;

Domenica: 8.30 - 13.00

Chiavari, Via Colonnello Franceschi, 81

Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00

Domenica: 8.30 - 20.00

Cogoleto, Via Recagno, 46

Da lunedì a venerdì: 8.00 - 13.00 / 15.30 - 19.30

Sabato: 8.00 - 19.30

Domenica: 8.30 - 13.00 / 15.30 - 19.30

Rapallo, Via Sciesa, 15

Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30;

Domenica: 8.00 - 20.00

Santa Margherita Ligure Delpino*, 45

Da lunedì a domenica: 8.00 - 20.00

Sestri Levante, Viale Dante Alighieri, 140

Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.30

Domenica: 8.30 - 20.00

* Nel punto vendita di Santa Margherita
in via Delpino Teramo 45, non sono in vendita
prodotti extra-alimentari.

PROVINCIA DI SAVONA

Finale Ligure, Via Dante Alighieri, 7

Da lunedì a sabato: 7.30 - 20.00

Domenica: 8.00 - 20.00

Vado Ligure, Via Montegrappa, 1

Da lunedì a sabato: 8.30 - 20.00

Domenica: 9.00 - 20.00

Varazze, Via Montegrappa, 42

Da lunedì a domenica: 8.30 - 20.00

IMPERIA E PROVINCIA

Imperia Oneglia, via Garesio/via XXV Aprile

Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00

Domenica: dalle 9.00 - 19.30

Sanremo, Corso Matuzia, 113

Da lunedì a sabato: 7.30 - 21.30

Domenica: 8.00 - 21.30

Ventimiglia, Corso Limone Piemonte, 9

Da lunedì a sabato: 8.30 - 19.30;

Domenica: 9.00 - 13.30 / 15.30 - 19.30

LA SPEZIA

Via Amendola, 220

Dal lunedì al sabato: 8.00 - 20.30

Domenica: 8.30 - 20.00

Via Saffi, 73

Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00

Domenica: 8.30 - 20.00

PROVINCIA DI ALESSANDRIA

Ovada, Via Gramsci, 24

Da lunedì a sabato: 8.00 - 20.00

Domenica: 8.30 - 13.00



Farmaci alla Coop

Reparto Pescheria

Disegni, fotografie, tipi e caratteristiche dei modelli hanno valore puramente illustrativo. I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Questo depliant è adibito a consultazione e viene recapitato nelle cassette postali. Vogliamo evitare dispersioni nell'ambiente. Vi invitiamo, quindi, a segnalarci anomalie o casi di eccessive consegne, telefonando al numero 800.011761. Si informa l'affezionata clientela che non saranno venduti ai singoli quantità di merce vistosamente eccedenti il bisogno familiare (le quantità limite sono precisate per ciascun prodotto). Ciò al fine di evitare acquisti che per quantità possano snaturare l'attività del supermercato, volta essenzialmente alla vendita al consumatore finale. Tale iniziativa vuole, tra l'altro, salvaguardare la totalità dei consumatori che potrebbe vedere disattese le proprie aspettative per il prematuro esaurimento delle scorte, causato da accaparramenti di merce posti in essere da pochi clienti.